
入札結果 

工事名 
令和 2 年度合同宿舎単価契約修繕工事 

 ≪電気 大阪北部地区≫ 

工事場所 大阪府枚方市禁野本町２丁目１１番 ほか 

工事種別 電気工事 

工事概要 
工事場所の合同宿舎における電気工事に該当する

単価契約修繕工事 

工事期間 令和 2 年 4 月 1 日～令和 3 年 3 月 31 日 

競争参加資格 
業種区分「電気工事」 

等   級「B 又はＣ」 

契約の相手方及び住所 
小川電機工事株式会社（法人番号 4120001146909） 

大阪府交野市星田北 5 丁目 21 番 5 号 

契約年月日 令和 2 年 4 月 1 日 

契約金額（税込み） ＠8,800 円ほか 

予定調達総額(税込み) 1,772,210 円 

予定価格（税込み） 3,748,010 円 

調査基準価格（税抜き） ― 

 

入札状況 

入札業者名 

入札金額（単位：円）  
摘

要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

小川電機工事株式会社 

（法人番号 4120001146909） 
1 1,611,100     

落

札

者 

株式会社興亜電業社 

（法人番号 9122001015295） 
2 1,711,500      

マルヤ電気株式会社 

（法人番号 2120001052976） 
3 1,742,000      

 



入札結果 

工事名 
令和 2 年度合同宿舎単価契約修繕工事 

 ≪電気 大阪中部地区≫ 

工事場所 大阪市北区天満橋１丁目２番２６号 ほか 

工事種別 電気工事 

工事概要 
工事場所の合同宿舎における電気工事に該当

する単価契約修繕工事 

工事期間 令和 2 年 4 月 1 日～令和 3 年 3 月 31 日 

競争参加資格 
業種区分「電気工事」 

等   級「B 又はＣ」 

契約の相手方及び住所 
(株)岡田電気(法人番号 4120001011955) 

大阪市東成区東今里 2 丁目 11 番 30 号 

契約年月日 令和 2 年 4 月 1 日 

契約金額（税込み） ＠8,800 円ほか 

予定調達総額(税込み) 1,500,400 円 

予定価格（税込み） 3,171,034 円 

調査基準価格（税抜き） ― 

 

入札状況 

入札業者名 

入札金額（単位：円）  
摘

要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

株式会社 岡田電気 

（法人番号 4120001011955） 
1 1,364,000     

落

札

者 

アルマ電業株式会社 

（法人番号 6120001037214） 
2 1,738,640      

株式会社盛永電気工業所 
（法人番号 3120001058816） 

3 3,727,000      

株式会社石津電気 

（法人番号 1122001030797） 
－ 辞退      

 



入札結果 

工事名 
令和 2 年度合同宿舎単価契約修繕工事  

≪電気 大阪南部地区≫ 

工事場所 大阪市平野区長吉長原東３丁目１４番 ほか 

工事種別 電気工事 

工事概要 
工事場所の合同宿舎における電気工事に該当する

単価契約修繕工事 

工事期間 令和 2 年 4 月 1 日～令和 3 年 3 月 31 日 

競争参加資格 
業種区分「電気工事」 

等   級「B 又はＣ」 

契約の相手方及び住所 
北山電気工事(株)(法人番号 1120101034636) 

大阪府河内長野市汐の宮町 23 番 7 号 

契約年月日 令和 2 年 4 月 1 日 

契約金額（税込み） ＠14,850 円ほか 

予定調達総額(税込み) 4,611,420 円 

予定価格（税込み） 6,148,646 円 

調査基準価格（税抜き） ― 

 

入札状況 

入札業者名 

入札金額（単位：円）  

摘要 順

位 
第一回 

順

位 
第二回 

順

位 
第三回 

北山電気工事株式会社 

（法人番号 1120101034636） 
1 4,192,200     落札者 

 


